
            

  

UCHWAŁA NR XI/66/15 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 7 września 2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej ds. inwentaryzacji mienia Skarbu 

Państwa 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z póź.zm.1) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia   

10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 

 o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z póź.zm.2) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną ds. inwentaryzacji mienia Skarbu Państwa,                                    

w następującym składzie: 

1. Dominika Turkowska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Sławomir Lipski – Członek Komisji, 

3. Paweł Woźniakowski – Członek Komisji, 

4. Magdalena Marciniak – Członek Komisji. 

 

§ 2. Zadaniem komisji będzie w szczególności sporządzenie spisów oraz kart 

inwentaryzacyjnych oraz dokumentacji niezbędnej w celu komunalizacji nieruchomości na 

rzecz Gminy Krośniewice. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/57/11 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 05 maja 2011 r. 

 w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej ds. inwentaryzacji mienia Skarbu Państwa. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 

379, poz. 1072.  
2
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990 r. Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541;  

z 1991 r. Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 1993 r. Nr 40, poz. 180; z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285; z 1996 r. 

Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; z 2004 r. Nr 141, poz. 1492. 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do UCHWAŁY NR XI/66/15 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 7 września 2015 r. 

 

 

Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę  

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych, Rada gminy 

powołuje komisję inwentaryzacyjną mienia ogólnonarodowego (państwowego) należącego 

do rad narodowych i terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego.  

Gminy sporządzają spisy tego mienia przez powołaną komisję inwentaryzacyjną, 

przekazują je wojewodzie, który wydaje decyzję w sprawie stwierdzenia nieodpłatnego 

nabycia mienia komunalnego z mocy prawa. 

Komisja powołana niniejszą uchwałą dokona inwentaryzacji mienia Skarbu Państwa,  

położonego na terenie Gminy Krośniewice.  

Po przeprowadzeniu inwentaryzacji mienia Skarbu Państwa, Gmina Krośniewice 

wystąpi do wojewody o stwierdzenie nieodpłatnego nabycia nieruchomości, po stwierdzeniu 

przesłanek do ich nabycia w drodze komunalizacji. 

 


